
2020 年 7 月 28 日 

 

 

新型コロナウィルス感染症の弊社内感染者発生とその対応について 

 

エスペック九州株式会社 

代表取締役社長 森田庸一 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、7 月 23 日（木）弊社において 1 名の新型コロナウィルス感染者が確認

されました。 

同 24 日（金）福岡市南区保健所調査の結果、弊社内において濃厚接触者並び

に自宅待機を必要とする者はいないことが確認されました。 

また同時に、弊社内においても全社員及び同居家族の検温や健康観察を継続的

に実施し、各事業所の消毒を実施いたしました。 

 

関係者のみなさまには大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、今後も適

切な感染防止策を実施したうえで事業の継続に努めてまいります。関係者のみ

なさまには何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


